Santo Domingo,
Santa Cruz, Salgue, Madroñal, Corozal, Las Cuchillas, La Palma, San Pedro, Tichaná,
San Ramón, Mérida, y Tistero.

Artículo 7.- Ejecútese e impleméntese el Plan de Manejo del Área Protegida Parque
Nacional Volcán Madera, el cual consta de ciento ochenta y uno (181) folios que forma
parte integral de esta Resolución.

Artículo 8.- Deróguese y déjese sin efecto y valor legal alguno la Resolución
Ministerial No. 91.11.2016, Publicada en la Gaceta Diario Oficial No. 74 de fecha 21 de
Abril del año 2017, en la cual se aprueba el Plan de Manejo del Área Protegida Parque